6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   От 05.04.2024 г      № 246
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области  от 25.12.2023 года № 1277

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 25.12.2023 года № 1277 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации, относящейся к бюджету муниципального округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации дополнить строками следующего содержания:

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Основное мероприятие «Создание благоприятных условий для развития многоформатной торговли»
	01
	1
	05
	00000

	Реализация мероприятий на доставку товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах
	01
	1
	05
	S1251

	Мероприятия по созданию комфортных условий для обеспечения деятельности учреждений
	02
	1
	02
	20550

	Реализация мероприятий на обустройство систем уличного освещения
	02
	4
	01
	S3350

	Мероприятия на капитальный ремонт и ремонт объектов культуры
	03
	1
	07
	S1270

	Мероприятия на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений отрасли культуры
	03
	1
	08
	S1960

	Реализация мероприятий на создание и (или) ремонт источников наружного водоснабжения для забора воды в целях пожаротушения
	04
	7
	01
	S1810

	Единовременная выплата ветеранам, участвующим в боевых действиях на территории Демократической Республики Афганистам в период 1979-1989 гг.в честь 35-летия вывода войск из Афганистана
	07
	1
	06
	83020

	Реализация мероприятий   на обустройство контейнерных площадок
	08
	0
	01
	S1100

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	08
	0
	01

S2270

	Реализация мероприятий на  обустройство детских и спортивных площадок
	09
	1
	02
	S1553

	Основное мероприятие «Укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций»
	10
	0
	06

00000

	Мероприятия на укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций
	10
	0
	06

S1040

	Реализация мероприятий на организацию школьных музеев
	14
	1
	07
	S1010

	Проведение мероприятий по созданию агроклассов и (или) лесных классов в общеобразовательных организациях области
	14
	1
	07
	S1070

	Проведение мероприятий по обеспечению условий для дошкольного образования
	14
	1
	07
	S1990

   1.2.    Строки в Приложении 1 к постановлению администрации :

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Основное мероприятие «Бюджетные инвестиции в строительство, реконструкцию и капитальный ремонт образовательных учреждений и учреждений культуры»
	02
	1
	02
	00000

	Основное мероприятие  «Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений и работникам органов местного самоуправления»
	12
	1
	04
	00000

	Основное мероприятие

« Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам аппарата управления»
	12
	1
	05
	00000

	Основное мероприятие «Реконструкция, капитальный ремонт и текущий ремонт образовательных организаций»
	14
	1
	07
	00000

Изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Основное мероприятие

«Строительство, реконструкция и капитальный и текущий ремонт  учреждений бюджетной сферы  и  административных зданий»
	02
	1
	02
	00000

	Основное мероприятие  «Реализации расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений и работникам органов местного самоуправления»
	12
	1
	04
	00000

	Основное мероприятие  «Реализации расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам аппарата управления»
	12
	1
	05
	00000

	Основное мероприятие «Реконструкция, капитальный ремонт и текущий ремонт, укрепление материально-технической базы в образовательных организациях»
	14
	1
	07
	00000

2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания, распространяется  на правоотношения  с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин